Labienus.

Interim prope quotidie cum omni equitatu Indu-
 marus sub castris eius uagabatur: alias ut situm castro-
 rum cognosceret. Alias colloquendi aut territandi causa
 equites plerunq; omnes tela intra uallum coniciebat.
 Labienus suos intra munitionem continebat: timorisq;
 opinionem quibuscunq; poterat rebus augebat cum
 maiore in dies contentione Inducomarus ad castra
 accederet: nocte una intromissis equitibus omniu
 finitimarum ciuitatum quos accersendos curauerat:
 tanta diligentia omnes suos custodijs t^a castra conti-
 nuit: ut nulla ratione ea res enunciari aut ad tre-
 ueros perferri posset. Interim ex consuetudine quo-
 tidiana Inducomarus ad castra accedit: atq; ibi
 magnam partem diei consumit: equites tela coni-
 ciunt: & magna cum contumelia uerborum nos-
 tros ad pugnam euocant. Hollo ab nostris dato respō-
 so ubi uisum est sub uesperum dispersi ac dissipati dis-
 cedunt. Subito Labienus duabus portis omnem eq-
 tatum emittit precipit atq; interdicit perterritis
 hostibus atque infugam coniectis quod fore sicut
 accidit uidebat unum omnes peterent Indu-
 comarum: neu quenq; prius uulnerent q̄ illum iter-
 lectum uiderent. Quod mora reliquorum spatiū
 nactum illum effugere nolebat: magna proponit
 ijs qui occiderint premia: summittit cohortes eq-
 tibus subsidio: comprobatur hominis consilium fortu-
 na: & cum unum omnes peterent: in ipso fluminis
 uado deprehensus Inducomarus interficitur: ca-
 putq; eius refertur in castra redeuntes equites quos
 possunt consecrantur atq; occidunt. Hac re cognita

Euocant.

*Inducomarus inter-
 ficitur.*

omnes eburonum & neruionum quae conuenerat
 copiae discedunt: Pauloque habuit post id factum
 caesar quietiorem galliam;

COMMENTARIORVM · C · IULII CAESARIS DE BELLO
 GALLICO LIBER SEXTVS INCIPIT · IULIVS CELSVS

CONSTANTINVS VR CLARVS EMENDAVIT:

ULTIS DE CAVSIS CAESAR MAIOREM GALLIAE
 motum expectans per Marcum Sillanum
 & Caium antistium reginum Titum sexti-
 um Legatos delectum habere instituit simul ab CH. po-
 peio proconsule petit: quoniam ipse ad urbem cū im-
 perio rei pu. causa remaneret: quos ex cisalpina gallia
 consulis sacramento rogauisset ad signa conuenire &
 ad se proficisci iuberet: magni interesse etiam in re-
 liquum tempus ad opinionem galliae existimans tā-
 tas uideri italiae facultates: ut si quid esset in bello de-
 trimenti acceptum: non modo id breui tempore resar-
 ciri: sed etiam maioribus augeri copijs posset. Quod
 cum pompeius & rei pu. & amicitiae tribuisset: cele-
 riter confectis per suos delectibus tribus ante exac-
 tam hiemem & constitutis & adductis Legionibus
 duplicatoq; earum cohortium numero: quas cum qui-
 to titurio amiserat: & celeritate & copijs docuit quid po-
 puli ro. disciplina atq; opes possent. Interfecto induci-
 omaro ut docuimus: ad eius propinquos a treueris
 imperium defertur. Illi finitimos germanos sollicita-
 re ac pecuniam polliceri non desunt: cum a pro-
 ximis impetrare non possent ulteriores temptant.
 Inuentis nonnullis ciuitatibus iureiurando inter
 se confirmant: obsidibusq; & pecunia cauent. Am-